
 

 
Σελίδα 1 από 7 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

                         Ημερομηνία: 31-08-2021 

                         Αριθ. πρωτ: Φ 25/20074 

Ταχ. Δ/νση : Λ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. - Πόλη : 15354 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 

Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 

Πληροφορίες : Κυριακή Κωστοπούλου  

Τηλέφωνο : 210-6047401 

Fax : 210-6618440 

ΠΡΑΞΗ 29  / 31-08-2021 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης - διάθεσης εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ: 5131699 του Ε.Π. «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση, 2014-2020». 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 104792/Ε1/27-08-2021 (ΑΔΑ: ΡΨΣ046ΜΤΛΗ-ΑΔΗ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Την αριθμ. Φ353/324/105657/Δ1/16-10-2002 εγκύκλιο του ΥΠΕΠΘ «Καθορισμός των 

ειδικοτέρων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων και Περιφερειακών Υπηρεσιών 

Π.Ε. και Δ.Ε.» όπως τροποποιήθηκε με την αρ. 40023/Υ1/9-3-2018 κ.υ.α. «Μεταβίβαση 

δικαιώματος υπογραφής κλπ» και επί των οριζομένων στο εδάφιο (ια) του άρθρου 6.  

3. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

"Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 

(ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές 

και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού. 

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 90681/11-08-2021 (ΑΔΑ:95ΗΗ46ΜΤΛΡ-ΣΔΙ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο «Ενίσχυση Προσχολικής Εκπαίδευσης, 2021-2022» (ΟΠΣ 5131699) στο πλαίσιο των ΑΠ 6, 8 

ΑΔΑ: 9Λ2Θ46ΜΤΛΗ-ΤΛΒ



 

 
Σελίδα 2 από 7 

& 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», 

όπως  τροποποιείται και ισχύει. 

6. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο 

της εν λόγω Πράξης. 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 
 

Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ 
ΠΕ 60- ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α' ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΣ 

1 ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΣΟΥΛΙΟΥ 

25 

2 ΑΚΚΟΓΙΟΥΝΟΓΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΠΑΤΩΝ 

25 

3 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 2o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΠΑΤΩΝ 

25 

4 ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

25 

5 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

25 

6 ΒΡΥΝΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 

25 

7 ΓΑΛΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

25 

8 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ60 8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 

25 

9 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΜΑΡΙΑ 

ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟ-ΡΑΦΤΗ 

25 

10 ΓΚΙΑΤΑ ΒΑΪΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 

25 

11 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

25 

12 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΡΝΑΒΑ 

25 

13 ΔΑΦΕΡΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ60 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

25 

14 ΔΗΜΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

25 

15 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

25 

16 ΔΟΥΓΕΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

25 

17 ΗΛΙΑΔΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 2o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΠΑΤΩΝ 

25 

ΑΔΑ: 9Λ2Θ46ΜΤΛΗ-ΤΛΒ



 

 
Σελίδα 3 από 7 

18 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

25 

19 ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΑΡΕΤΗ - 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟ 

25 

20 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΠΑΥΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

25 

21 ΚΟΛΛΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΡΗΣ 25 
22 ΚΟΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 
25 

23 ΚΟΡΑΒΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΥΒΑΡΑ 

25 

24 ΚΟΤΛΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

25 

25 ΚΟΥΤΟΥΠΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

25 

26 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΘΕΩΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ60 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

25 

27 ΚΩΤΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 

25 

28 ΜΑΚΡΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

25 

29 ΜΑΛΙΣΙΟΒΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

25 

30 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΠΑΤΩΝ 

25 

31 ΜΑΜΕ ΣΟΦΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟ-ΡΑΦΤΗ 

25 

32 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 

25 

33 ΜΑΡΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΑΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 

25 

34 ΜΑΣΤΟΡΑ ΑΔΕΛΑΙΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΝΘΟΥΣΑΣ 

25 

35 ΜΕΝΕΒΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ60 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΠΑΤΩΝ 

25 

36 ΜΗΤΣΙΚΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

25 

37 ΜΙΤΕΝΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 3Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 

25 

38 ΜΠΡΙΛΗ ΕΛΠΙΔΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 3Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 

25 

39 ΝΟΔΟΥΛΗ ΜΑΡΙΝΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

25 

40 ΠΑΓΩΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 

25 

ΑΔΑ: 9Λ2Θ46ΜΤΛΗ-ΤΛΒ



 

 
Σελίδα 4 από 7 

41 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 

25 

42 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ60 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΠΑΤΩΝ 

25 

43 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

25 

44 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ60 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

25 

45 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

25 

46 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΜΑΡΙΝΑΣ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 

25 

47 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟ 

25 

48 ΠΑΣΧΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΠΕ60 1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

25 

49 ΠΑΤΣΙΑΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΪΟΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

25 

50 ΠΟΝΗΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

25 

51 ΠΟΥΛΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

25 

52 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΜΑΡΙΝΑΣ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 

25 

53 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΛΗΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟ-ΡΑΦΤΗ 

25 

54 ΣΙΓΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ60 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 

25 

55 ΣΙΝΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

25 

56 ΣΙΩΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ60 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

25 

57 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 

25 

58 ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

25 

59 ΤΙΚΠΑΣΑΝΟΥΔΗ ΑΝΟΙΞΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΥΡΙΟΥ 

25 

60 ΤΟΥΛΟΥΜΤΖΙΔΟΥ ΕΛΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

25 

61 ΦΛΕΒΑΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΥΡΙΟΥ 

25 

62 ΧΑΛΚΙΑ ΝΤΑΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

25 

ΑΔΑ: 9Λ2Θ46ΜΤΛΗ-ΤΛΒ



 

 
Σελίδα 5 από 7 

63 ΧΑΝΤΖΙΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΝΘΟΥΣΑΣ 

25 

64 ΧΑΡΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ-
ΠΑΣΧΑΛΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

25 

65 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ60 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΥΡΙΟΥ 

25 

66 ΧΛΗΝΟΥ ΒΑΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

25 

67 ΧΟΛΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

25 

       

Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ 
ΠΕ 60- ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β' ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΣ 

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

2 ΑΡΑΧΩΒΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

3 ΑΡΚΟΥΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ60 26ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

4 ΒΕΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΪΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 33ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

5 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΥΛΩΝΑ 

25 

6 ΚΑΛΛΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 36ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

7 ΚΑΛΠΑΚΙΔΗ ΑΘΗΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ60 19ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

8 ΚΑΡΜΙΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

9 ΚΑΦΕΝΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ60 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

10 ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 21ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

11 ΚΟΛΛΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ 

25 

12 ΚΟΝΤΟΧΡΗΣΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 33ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

13 ΚΟΡΔΕΛΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

14 ΚΟΡΩΝΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 24ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

15 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ60 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΥΛΩΝΑ 

25 

ΑΔΑ: 9Λ2Θ46ΜΤΛΗ-ΤΛΒ



 

 
Σελίδα 6 από 7 

16 ΛΕΚΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΟΥ 

25 

17 ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΛΚΟΥΤΣΙΟΥ 

25 

18 ΛΙΟΝΤΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ ΠΕ60 22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

19 ΜΑΝΟΥΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 29ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

20 ΜΑΤΣΟΥΚΑΤΙΔΟΥ ΡΟΖΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

21 ΜΕΛΙΣΣΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 33ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

22 ΜΗΛΙΩΤΗ ΡΗΓΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ60 31ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΕΣ 

25 

23 ΜΙΜΗΓΙΑΝΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 19ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

24 ΜΛΑΔΕΝΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

25 ΜΠΟΥΤΟΥΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ60 24ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

26 ΝΤΑΛΟΥΚΑ ΑΛΕΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

27 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ60 27ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΕΣ 

25 

28 ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ60 24ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

29 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΟΥ 

25 

30 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΛΑΚΑΣΑΣ 

25 

31 ΠΑΤΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 21ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

32 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60 28ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

33 ΠΡΑΤΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΩΡΩΠΟΥ 

25 

34 ΣΑΛΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΤΑΜΑΤΑΣ 

25 

35 ΣΚΟΥΦΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 35ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

36 ΤΖΩΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΦΙΔΝΩΝ 

25 

37 ΤΣΟΥΤΣΟΥΜΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 25ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

ΑΔΑ: 9Λ2Θ46ΜΤΛΗ-ΤΛΒ



 

 
Σελίδα 7 από 7 

38 ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ60 7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

39 ΦΑΦΟΥΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ60 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

40 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ60 8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

41 ΦΡΑΓΚΟΥ-
ΦΡΑΓΚΑΚΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ60 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

42 ΧΑΠΕΣΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΠΑΥΛΙΝΑ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ60 35ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

43 ΧΑΡΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

44 ΧΑΤΖΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 19ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

 

 

 

 

                                                                                                               Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                                             Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                                         Ανατολικής Αττικής 

 

 

 

 

                                                                                                                          Δημήτριος Νικολετσόπουλος 

 

 

ΑΔΑ: 9Λ2Θ46ΜΤΛΗ-ΤΛΒ


		2021-09-02T12:25:23+0300
	Athens




